Credens
D **I**nstrare
Moralis
Es descendit p⁹nc
Per istos q̄ ad
Denderūt cesarē
Tentur impugnan
D **P**elēdēs
Panq^s p⁹mo cog

Remefact? et speras etc. Sic iunge remefact? et speras: p his duobus dimittit eum libere custodire: p timore dei et spe pecunie. Ab Biennio autem expleto. Be. Biennium dicitur puerfatio: nis pauli i cesarea: et no pndat felice: cu. s. dicitur sit: q mult' annis iudei fuerit illi genti: pferim cu hystorie narrent: scdo Meronis anno inuissus roma aplm. Claudiu vero cesare eo tpe quo Griphu fillu herodis que angelus cesaree percussit: iudeo regē consti tuerit: felice quoq totu puincia sama rieg et galilee pcuratoze misisse.

Nico. de lyra

Ministrare ei. necessaria vici? et vestitus. Ab Post aliqt. Dic pnr ponit pdicatio pauli felici et ei vroz. cu subditur: Et audiuit ab eo fide q est i iesu xpm. vroz sua iudea ad b inducite viru suu. Disputate autem illo. i. pdicante. De iusticia. seruanda ad pimum. Et castitate. ad semetipm. Et de iudicio futuro. cui? pideratio inducit timore diuini nu. Tremefact? felix. ex auditu taliu. Adit: qd nuc attinet vade. tuc eni liberauit eu a clausura carceris: dans ei libertate eundi p ciuita tem: ita tñ q rediret ad madatu ipi. Simul et speras qz etc. q. d. non solum dedit bāc libertatez paulo diuini iudicij timore: sed etiaz cupiditate pecunie. Biennio autem expleto. Istud bienniu no est tps pndat? felici: aliter no videret veru qd dixit ei Paulus. s. co. ca. Et mult' annis te esse iudice hinc genti sciens etc. sed est tps more pauli in cesarea. tpe eni feliciis moreretur in iudea multi latroes: et falsi pphete populū seducetes et comūitate pturbates: vt dicit Josephus. in qbus capiēdis et repmēdis felix fuit occupat: ita q causam pauli no determinauit: et qz ei? determinationem differre volebat: vt pty ex predictis. Accepit successore felix porciū festus: ita scribit in libris correctis: et ita notat euz Josephus. r. libro iudaice antiqtatis. Volens aut gratia prestare iudeis felix timēs ne accusaretur ab eis de malo regimine terre. Reliquit paulū vincitū. reuocans libertate quā dederat ei: tamen p hoc no euasit accusatiōe iudeoz apud cesarem: no p paulo: sed ppter malam terre gubernatiōe: vt dicit Josephus libro predicto. et idem tigit pilato: q in fauore iudeoz cōdemnauerat christum. nā accusat? a iudeis fuit relegatus in exilium. Ca. XXIII

Moraliter

Post qm autē dies descendit pnceps sacerdotū etc. Per istos q ad accusandū paulū descendit cesareā: significat illi q nuntunt impugnare veritate. ideo dicitur: Descendit. scz a culpa in culpam: qz primo cogitauerūt homicidi-

ministrare ei. Post aliqt autē dies veniens felix cū drusilla vxore sua q erat iudea: vocauit paulum: et audiuit ab eo fide q est in iesum christū. Disputate autē illo de iusticia et castitate et de iudicio futuro: tremefact? felix re-

ipōdit: Qd nūc attinet: vade: tēpore autē oportuno accersit te: simul et speras q pecūia ei dare

a paulo: ppter qd et frequent ac-

cersiens euz: loquebatur cū eo.

Biennio at expleto: accepit successorē felix porciū festū. Volēs autē gřaz p̄stare iudeis felix: reliquit paulū vincitū. Ca. XXV

Est at cū vēisset i p̄uincia. Post triduū ascēdit hierosolymā a cesarea. Adiecitq eū p̄ncipes sacerdotū: et p̄mi iudeoz adūsus paulū: et rogabāt eū postulare gřam adūsus eū vt iuberet eū p̄duci i hierusalē insidias tēdētes: vt eū interficerēt in via. Festus autē respōdit seruari quidē paulū in cesarea: se autē maturū p̄fecturū. Qui ergo i vobis ait: Potētes sunt descēdentes simul: si qd est in viro crimen accusent euz. Demoratus aut inter eos dies nō amplius q̄ octo aut decē descendit cesareaz: et altera die sedit p̄ tribunali: et iussit paulū adduci. Qui cum p̄duct? esset: circūsteterunt eum q̄ ab hierosolyma descenderāt iudei: mltas et graues causas obijciētes quas nō poterant pbare: paulo rationez red-

pondens paulo dixit: His hierosolymā ascēdere: et ibi d̄ his iudicari apud me? Dixit at paul? Ad tribunal cesaris sto: ibi me

um. et nunc deducere volebant ad effectum. Item qz venerūt in multitudinem scz p̄ncipes sacerdotū et seniores et cum eis multi satellites: et sic faciūt veritatem impugnatores. Iohānes os aureū. Veritate se esse vacuos p̄fessi sunt qui multitudine se armauerūt. Et Terculo oratore. sic Impugnatores veritatis secū hnt qui falsitate sciunt x̄bis colozare. vt Inuenim? hūc boīem pestiferū. imo fm veritate saluiferū: sic pater p̄ responsione pauli dicētis infra. 31 Post annos autē plures elemosinas factur? in gentē meā veni: et oblationes etc. Item p̄posuit terculo cōtra paulū. Et cōcitantē seditionē. qd patet falsum p̄ r̄sione pauli dicētis infra: Inuenerūt me purificatum in templo non cū turba neqz cū tumultu. Item p̄posuit. Et actorē seditiōis secte naçarenorū. i. christianoz: q̄ nō est secta seditiōis sed vnionis xp̄i ad deū. ideo ad b̄ dicit Paulus. Et scdm̄ sectā quā dicūt heresim. falso tamen. r̄. Sic deseruio deo p̄ri credēs oib? q̄ in lege et p̄phetis scripta sunt. Itē p̄posuit. Qui etiā tēplū violare conatus est. qd ex r̄sione pauli p̄t falsum: qz nō conat? est ipm violare sed honorare p̄ orōnes et vota: vt p̄t in littera. Distulit autē illos felix etc. p̄ istū iniquus iudei designat: q̄ differet dare sententiā p̄ innocēte in fauore partis aduerse: et hoc credens pecuniā obtinere: sicut d̄ hic de isto felice q̄ sperabat h̄c pecuniā a paulo quā tñ nō habuit. p̄pter qd volens gřam p̄stare iudeis: paulū vincitū reliqt: vt d̄ i fine hui? ca. Festus ergo. p̄posito. Ca. XXV